REPUBLIKA ESHQIPERISE .
UNIVERSITETI “EQREM CABE J” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

Nr.-44--Prot Giirokastér, me 07.08. 2020

VENDIM

Nr. § ,datés# 082020

PER
MIRATIMIN E RREGULLORES SE F.E.SH.SH (E pérditésuar).

Mbéshtetur né Rregulloren ¢ U.GJ-s&, neni 4 Dekanati i F.ESH.SH n& mbledhjen e tij t& datés
07.08.2020:

YENDOSI

1. T miratoj& Rregulloren ¢ Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shogérore ( E pérditésuar)
bashkélidhur,

2. Ky vendim hyn né# fugi menj&hers:

DEKAN

Profdr. Gézim SALA
Konceptoi: L.Bedaj




